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Erika Boltar
	KGZS Zavod Kranj, Enota Radovljica, Rožna dolina 50, 4248 Lesce
	04 535 36 29
	erika.boltar@kr.kgzs.si

	Michaela Vidič
Srečko Horvat
	KGZS - Zavod Nova Gorica, Pri hrastu 18, 5000 Nova Gorica
	T: 05 335 12 12  
	michaela.vidic@go.kgzs.si

	Darja Zadnik
	KGZS Zavod Nova Gorica, Pri hrastu 18, 5000 Nova Gorica
	T: 05 726 58 17
	darja.zadnik@go.kgzs.si
 

	
Vladka Turk Mate
	KGZS Zavod Ljubljana, Škrabčev trg 19, 1310 Ribnica
	(01) 837 32 54
	vladka.turk-mate@lj.kgzs.si

	
Andreja Absec
Ana Nuša Kunej
	KGZS Zavod Novo mesto, Izpostava Črnomelj - Metlika, Kolodvorska cesta 34, 8340 Črnomelj
	(07) 30 56 210
	andreja.absec@kgzs-zavodnm.si

	
Polona Starc
	KGZS Zavod Celje, Trnoveljska cesta 2, 3000 Celje
	(03) 490 75 88
	polona.starc@ce.kgzs.si

	
Breda Friškovec
	KGZS Zavod Maribor, Vinarska 14, 2000 Maribor
	(02) 228 49 46
	breda.friskovec@kmetijski-zavod.si

	
Slavica Strelec
	KGZS zavod Ptuj, Ormoška cesta 28, 2250 Ptuj
	(02) 749 36 45
	slavica.strelec@kgz-ptuj.si

	
Robert Jelen
	KGZS zavod Murska Sobota, Ulica Štefana Kovača 40, 9000 Murska Sobota
	(02) 539 14 42
	r.jelen@gov.si

	Martina Gomzi
	
	
	

	Centralna JKSS
Gabrijela Salobir
Anton Jagodic
	KGZS, Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana
	(01) 513 66 34

	gabrijela.salobir@kgzs.si



